

Aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe - aghi - aghi cannula

	Codice ENCO		Ditta Artsana Spa	codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	Parziale IVA inclusa	confezione
			Via Saldarini Catelli 1 - 22070 Grandate (Como)							
			Tel. 031/382610 - fax 031/382700							
			P.I. 00227010139							
			offerta n° 894/2007 del 12/07/07							
CIG 003653881A		<b>Lotto 1</b>	Siringhe monouso sterili per insulina spazio nullo - Pic Indolor Insumed							
			a) da 1 ml							
	DASG01010004		G 30 x 12,7 mm	00713000715	1.020	€ 0,048	€ 48,96	€ 9,79	€ 58,75	30 pz.
	DASG01010003		G 30 x 8 mm	00713800615						30 pz.
			b) da 0,5 ml							
	DASG01010005		G 30 x 8 mm	00227210515	31.020	€ 0,050	€ 1.551,00	€ 310,20	€ 1.861,20	30 pz.
			c) da 0,3 ml							
	DASG01010006		G 30 x 8 mm	00227200315	1.020	€ 0,064	€ 65,28	€ 13,06	€ 78,34	30 pz.
CIG 00365398ED		<b>Lotto 2</b>	Siringhe monouso sterili 1 ml scala in millilitri - Pic Indolor		22.000	€ 0,042	€ 924,00	€ 184,80	€ 1.108,80	
	DASG01010012		ago G 26	03712600932						100 pz.
	DASG01010013		ago G 27	03712700932						100 pz.
CIG 0036542B66	DASG01010007	<b>Lotto 3</b>	Siringhe monouso sterili 2,5 ml cono centrale ago cal. 12 - Pic Indolor	03731200930	130.000	€ 0,036	€ 4.680,00	€ 936,00	€ 5.616,00	100 pz.
CIG 0036544D0C	DASG01010008	<b>Lotto 4</b>	Siringhe monouso sterili 5 ml cono centrale ago cal. 12 - Pic Indolor	03751203030	225.000	€ 0,042	€ 9.450,00	€ 1.890,00	€ 11.340,00	100 pz.
CIG 0036547F85	DASG01010009	<b>Lotto 5</b>	Siringhe monouso sterili 10 ml cono centrale ago cal. 12 - Pic Indolor	03761200930	230.000	€ 0,060	€ 13.800,00	€ 2.760,00	€ 16.560,00	100 pz.
CIG 00365523A9	DASG01020001	<b>Lotto 7</b>	Siringhe monouso sterili 50/60 ml cono Luer eccentrico - Pic Indolor	03790000951	2.200	€ 0,167	€ 367,40	€ 73,48	€ 440,88	50 pz.
			continua							
CIG 0036562BE7		<b>Lotto 13</b>	Microinfusori sterili per infusione - PIC Mirage		190.000	€ 0,051	€ 9.690,00	€ 1.938,00	€ 11.628,00	
	DAAG01020001		G19x20mm	3440190300						100 pz.
	DAAG01020002		G21x20mm	3440210300						100 pz.
	DAAG01020003		G23x20mm	3440230300						100 pz.
	DAAG01020010		G25x20mm	3440250300						100 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa	
							€ 40.576,64	€ 8.115,33	€ 48.691,97	
							€ 121.729,92	€ 24.345,98	€ 146.075,90	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe - aghi - aghi cannula

	Codice ENCO		Ditta Becton Dickinson Italia Spa	codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	Parziale IVA inclusa	confezione
			Via delle Azalee 19 - 20090 Buccinasco (MI)							
			Tel. 02/482401 - fax 02/48205248							
			P.I. 00803890151							
			offerta rif. T0872/07 GB/er del 11/07/07							
CIG 0036560A41	DAAG01010023	<b>Lotto 12</b>	Aghi monouso sterili G 25 lunghezza 1" - Microlance	300400	3.000	€ 0,0110	€ 33,00	€ 6,60	€ 39,60	100 pz.
CIG 0036563CBA		<b>Lotto 14</b>	Aghi cannula in FEP doppia via - Venflon		122.000	€ 0,370	€ 45.140,00	€ 9.028,00	€ 54.168,00	
	DAAC02020005		G 22x 25 mm	391451						50 pz.
	DAAC02020004		G 20 x 32 mm	391452						50 pz.
	DAAC02020003		G 18x45 mm	391453						50 pz.
	DAAC02020006		G 17x 45 mm	391454						50 pz.
	DAAC02020002		G 16 x 45 mm	391455						50 pz.
	DAAC02020001		G 14 x 45 mm	391456						50 pz.
	DAAC02020008		G 18 x 32 mm	391457						50 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa	
				<b>Importo fornitura annuale</b>			€ 45.173,00	€ 9.034,60	€ 54.207,60	
				<b>Importo fornitura triennale</b>			€ 135.519,00	€ 27.103,80	€ 162.622,80	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe - aghi - aghi cannula

	Codice ENCO		Ditta Novico Spa	codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	Parziale IVA inclusa	confezione
			Zona Industriale Marino del Tronto - 63046 Ascoli Piceno							
			Tel. 0736/30691 - fax 0736/402761							
			P.I. 01468880446							
			offerta n. 63/2007 del 13/07/07 e successiva miglioria del 05/11/07							
CIG 0036549130	DASG01010010	<b>Lotto 6</b>	Siringhe monouso sterili 20 ml cono eccentrico - Icogamma Plus		205.040	€ 0,0925	€ 18.966,20	€ 3.793,24	€ 22.759,44	80 pz.
			G20	7202055						
			G21	7202050						
CIG 003655996E		<b>Lotto 11</b>	Aghi sterili monouso - Icogamma Plus		96.000	€ 0,0100	€ 960,00	€ 192,00	€ 1.152,00	100 pz.
	DAAG01010002		G 18x40 mm	7701065						
	DAAG01010018		G 19X40 mm	7701060						
	DAAG01010017		G 19 X25 mm short	7701061						
	DAAG01010003		G 20x40 mm	7701055						
	DAAG01010019		G 20x25 mm short	7701056						
	DAAG01010022		G 21x40 mm	7701050						
	DAAG01010014		G 21x25 mm short	7701051						
	DAAG01010004		G 22x30 mm	7701045						
	DAAG01010005		G 23x25 mm N. 16	7701037						
	DAAG01010011		G 23x30 mm N. 14	7701040						
	DAAG01010001		G 25x16 mm	7701030						
	DAAG01010007		G 26x12 mm	7701025						
	DAAG01010009		G 27x12 mm	7701020						
	DAAG01010024		G 28x12 mm	7701015						
	DAAG01010025		G 29x12 mm	7701010						
	DAAG01010026		G 30x12 mm	77010205						
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa	
				<b>Importo fornitura annuale</b>			€ 19.926,20	€ 3.985,24	€ 23.911,44	
				<b>Importo fornitura triennale</b>			€ 59.778,60	€ 11.955,72	€ 71.734,32	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe - aghi - aghi cannula

	Codice ENCO		Ditta Rays Srl	codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	Parziale IVA inclusa	confezione
			Via Albertini 36 Ed. D15 c/o Gross Ancona - 60131 Ancona							
			Tel. 071/2868935 - fax 071/2868911							
			P.I. 01316780426							
			offerta MAT177/2007 del 12/07/07							
CIG 003655454F	DASG01020002	<b>Lotto 8</b>	Siringhe monouso sterili 60 ml cono Luer Lock - Injlight	60LFLL	10.600	€ 0,160	€ 1.696,00	€ 339,20	€ 2.035,20	200 pz.
CIG 00365566F5	DASG01020003	<b>Lotto 9</b>	Siringhe monouso sterili 50/60 ml cono catetere - Injlight	60LFLOCC	52.080	€ 0,16	€ 8.332,80	€ 1.666,56	€ 9.999,36	240 pz.
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa	
				<b>Importo fornitura annuale</b>			€ 10.028,80	€ 2.005,76	€ 12.034,56	
				<b>Importo fornitura triennale</b>			€ 30.086,40	€ 6.017,28	€ 36.103,68	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe - aghi - aghi cannula

	Codice ENCO		Ditta Surgical Srl	codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	Parziale IVA inclusa	confezione
			Via Montenero 16 - 09122 Cagliari							
			Tel. 070/290871/2 - fax 070/291831							
			P.I. 00452130925							
			offerta del 11/07/07							
CIG 0036565E60		<b>Lotto 16</b>	Aghi cannula con protezione in FEP - Medex - Protective Winged		<b>4.700</b>	€ 0,980	€ 4.606,00	€ 921,20	€ 5.527,20	50 pz.
	DAAC01020104		G 14 x 30 mm	3078						
	DAAC01020105		G 16 x 30 mm	3072						
	DAAC01020103		G 18 x 30 mm	3075						
	DAAC01020106		G 20 x 30 mm	3076						
	DAAC01020101		G 22 x 24 mm	3070						
	DAAC01020107		G 24 x 15 mm	3073						
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa	
				<b>Importo fornitura annuale</b>			€ 4.606,00	€ 921,20	€ 5.527,20	
				<b>Importo fornitura triennale</b>			€ 13.818,00	€ 2.763,60	€ 16.581,60	

Aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe - aghi - aghi cannula

	Codice ENCO		Ditta TE.MO.SA. Srl	codice	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	Parziale IVA inclusa	confezione
			Strada Vicinale Truncone 4 - 07100 Sassari							
			Tel. 079/210070 - fax 079/212224							
			P.I. 00262380900							
			offerta N. 18 del 10/07/07							
CIG 00365577C8	DASG01060001	<b>Lotto 10</b>	Siringoni monouso formalina Prosan Tipo B	Prosan Tipo B	<b>450</b>	€ 14,960	€ 6.732,00	€ 1.346,40	€ 8.078,40	
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa	
				<b>Importo fornitura annuale</b>			€ 6.732,00	€ 1.346,40	€ 8.078,40	
				<b>Importo fornitura triennale</b>			€ 20.196,00	€ 4.039,20	€ 24.235,20	